Ofício nº: 104/2011
Do: Vereador Mário de Arimatéia dos Santos
Para: Prefeitura Municipal de Aiuruoca
Assunto: Solicitação (faz)
Data: 01/12/2011

Exmo.Sr. Prefeito,

Venho por meio deste solicitar melhorias na estrada do Bairro da Ponte Alta,
próximo a casa do Sr Nem pois, por falta de cascalho a chuva tem causado muito barro.

Atenciosamente, aguardo resposta por escrito,

__________________
Mário de Arimatéia dos Santos
Vereador da Câmara Municipal

EXMO. SR. PAULO ROBERTO SENADOR
DD. PREFEITO MUNICIPAL AIURUOCA
NESTA